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Zeytinyağı ihracatına yönelik ilave tedbirlere ilişkin açıklama yapıldı, GEKAP 

tutarlarında düzenlemeye gidildi. 

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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 Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan 01.08.2023 tarih ve “Zeytinyağı İhracatına Yönelik Alınan Tedbir Hakkında 

Basın Açıklaması” konulu Basın Açıklaması ile; 

Uluslararası zeytinyağı ticaretinde, yurtdışında gelen zeytinyağı talepleri nedeniyle yükselen dökme ve varilli 

zeytinyağı ihracatının, ambalajlı zeytinyağına yönlendirilerek katma değerli ürün ihracatına katkı sağlanması 

amacıyla, MDS Sirküler 2023/74 ile bilgisini verdiğimiz, her türlü dökme ve varilli zeytinyağı ihracatında 

kilogram başına 20 Cent kesinti yapılmasına dair düzenleme yürürlüğe girmiş olduğundan bahisle, 

düzenlemeye paralel olarak Ticaret Bakanlığınca yeniden yapılan değerlendirme ile, önümüzdeki zeytinyağı 

hasat döneminin başlangıcına (1 Kasım 2023) kadar, dökme veya varilli zeytinyağı ihracatına yönelik olarak ilave 

tedbirlerin yürürlüğe konulmuş olduğu bildirilmiştir. 

Açıklama aslı için: https://ticaret.gov.tr/haberler/zeytinyagi-ihracatina-yonelik-alinan-tedbir-hakkinda-basin-aciklamasi 

MDS:  Sektör kaynaklı bilgilere göre; Ticaret Bakanlığı tarafından basın açıklamasında adlandırılmayan ilave 

tedbir uygulaması, anılan zeytinyağı ihracatına izin verilmemesi şeklinde uygulanmaktadır. 

 02.08.2023 tarih ve 32267 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan, Bazı Ürünlerden Tahsil Edilecek Geri Kazanım 

Katılım Payı Tutarlarının, 1/8/2023 Tarihinden İtibaren Geçerli Olmak Üzere Tespit Edilmesi Hakkında Karar 

(Karar Sayısı: 7449) ile; 

MDS Sirküler 2022/107 ile bilgisini vermiş olduğumuz Geri Kazanım Katılım Payı (GEKAP) tutarına ilişkin ek 

düzenleme yapılmış olup, 01.08.2023 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere yeni Geri Kazanım Katılım Payı 

(GEKAP) tutarları belirlenmiştir.  

Buna göre; GEKAP kapsamında olan plastik poşet, araç lastikleri, piller, madeni/bitkisel yağlar, elektrikli ve 

elektronik eşya gibi birçok üründe %100’e varan oranda artış yapılmıştır. 

Karar aslı ve liste için: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/08/20230802-1.pdf 
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